
FORELDRERÅD – ARBEIDSUTVALG – SAMARBEIDSUTVALG (SU) 2024- 2025 
Foreldrerådet i barnehagen består av alle foreldre i barnehagen. 
Vi har et arbeidsutvalg som består av 2 foreldre fra hver avdeling. På det første arbeidsutvalgsmøtet velges 2 rep og 2 vara rep til 
Samarbeidsutvalget og det velges en leder for Arbeidsutvalget. 
 
I år er følgende valgt til vårt Arbeidsutvalg: 
Navn: Barn: Avdeling: Telefon/epost: 
Tore Liahjell Hana Magnus ( og Eivind 

på Bjørnebær) 
Rognebær torehana1@gmail.com 

948 92 714 
Eirik Sponås Theo (og Lotta på 

Bjørnebær) 
Rognebær erikbsponas@hotmail.com 

481 04 362 
Hans-Adrian Borolien Ylva Blåbær 

 
hans-borolien@gmail.com 
41764482 

Eli Bævre Ola Blåbær elibvre@hotmail.com 
416 86 162 

Jan Marius Bøye Andrea Solbær jaboy90@gmail.com 
406 12 676 

Natalie Dalen Heggem Mille Solbær tunislunis@hotmail.com 
947 97 984 

Anne Leithaug Valle Sara Olava Tyttebær anva313@gmail.com 
905 95 795 

Silje Kandal Amanda (og Anna 
på Bjørnebær) 

Tyttebær silje.kandal@gmail.com 
971 28 195 

Marit Slettvåg Sara Bjørnebær 
 

marit@slettvag.no 
93654419 

Magnus Hollingen Sonja Bjørnebær 
 

magnushollingen@gmail.com 
46443991 

Charlotte Lervik Vetle Jordbær 
 

charlotte.lervik@gmail.com 
95727326 

Thomas Høstad Nora Jordbær t.hoestad@gmail.com 
986 08 770 
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SAMARBEIDSUTVALGET 2024 – 2025: 
REPRESENTERER: NAVN: VARA: 
Foreldrene 
 
 
 
 
 
 

Erik Sponås 
erikbsponas@hotmail.com 
 
Marit Slettvåg 
marit@slettvag.no 
 

Hans Adrian Borolien 
hans-borolien@gmail.com 
 
Anne L Valle 
anva313@gmail.com 
 

Personalet Tove Sylthe 
tosyl@online.no 
 
Siw Lise Dahle 
siwlise@online.no 
 

Hilde Birkeland 
Hildeeb65@gmail.com 
 
Svein Andre Rogne 
Svenni702@hotmail.com 
 

Mobarn Karianne Stranden Rikstad 
Karianne.stranden.rikstad@mobarn.no 
408 54 330 

Tone Ragnes 
Tone.ragnes@gmail.com 
971 53 943 
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